INDICAÇÃO Nº 456/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie instalação de um ponto de ônibus na Rua U1, em frente ao número 110, no Conjunto Habitacional Custódio de Miranda II.

JUSTIFICATIVA

O Referido Conjunto Habitacional encontra-se com poucos pontos de ônibus, necessitando de um ponto na Rua U1, em frente ao nº 110.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	Vereador

PAGE